338
438
VERSIONE CIRCOLARE
KPCR400 398 336 0,016
KPCR500 498 436 0,033
0,010
Codice ØE mm Ø mm Ak m²
KPCR600 595 536 0,049

Tutta la documentazione sopra indicata può essere
consultata in formato elettronico previo accordo con il
nostro Ufficio Tecnico.
KPC_ITA_21_00.xlsx KPC_ITA_15
ASSIEMI PREMONTATI
COMPONENTI ASSIEMABILI IN OPERA
L'acquisto dei componenti assiemabili consente notevoli vantaggi.
Riduzione al minimo delle spese di trasporto e stoccaggio grazie alla forma svasata che, in assenza del raccordo
 e con asta smontata, consente di inserire un plenum dentro l'altro riducendo enormemente il volume totale.
Riduzione del valore di magazzino gestendo separatamente le scorte di PPS-KIT e di raccordi.
Possibilità di valutare in opera quale diametro di raccordo sia il più idoneo alla specifica applicazione.
Vite per fissaggio diffusore su plenum in PS
(normalmente già inclusa nel diffusore)
PPS-V680T
Serrande per raccordi in ABS
125 RRS10-125
160 RRS10-160
200 RRS10-200
250 RRS10-250
Raccordi in ABS
125 RR10-125
160 RR10-160
200 RR10-200
250 RR10-250
Solo campana in PS con astina di fissaggio (senza
raccordo)
PPS-KIT
Equalizzatore per plenum PPS-E
Plenum in PS già montato, completo di raccordo in
ABS con serranda ed equalizzatore e diffusore KQ1
600.
125 PPS-KQ1PES125
160 PPS-KQ1PES160
200 PPS-KQ1PES200
250 PPS-KQ1PES250
Plenum in PS già montato, completo di raccordo in
ABS con serranda ed equalizzatore.
125 PPS-PES125
160 PPS-PES160
200 PPS-PES200
250 PPS-PES250
Plenum in PS già montato completo di raccordo in
ABS con serranda e senza equalizzatore.
125 PPS-PS125
160 PPS-PS160
200 PPS-PS200
250 PPS-PS250
PLENUM IN PS
SERIE PPS SERIE
PPS
CODICI